フジキンホームページ
〒101-0021 東京都千代田区外神田1-18-13（秋葉原ダイビル）
Tel.03-3252-0301（大代表）　Fax.03-5209-8835
新本社
〒530-0012 大阪府大阪市北区芝田1-4-8（北阪急ビル）
Tel.06-6372-7141（大代表）　Fax.06-6375-0697　Tel.050-3160-7141（IP）
総本社
BZBC Z.V CSF（M）A-AT

これで完了です。
UJRは下記のように品番を定めておりますのでご注文・お問合せの際には品番をご利用下さい。
ボディの品番の定め方
① 継手の形状
② 部品名称① 呼び径 ③ スリープ全長
④ AW： 自動溶接用
⑥ 材質
316LM ： SUS316LWメルト極低Mn材
なし ： SUS316Lシングルメルト材
UP ： UP処理（フジキン特殊表面処理）
　　　  ただし、316LM材の場合、標準がUP処理のため品番表示しません。
なし ： 内面処理なし
⑦ 内面処理
UJR - 6.35 MS - L18 - AW - S - 316LM -
① ⑦⑥② ⑤④③
④
UJR - H - 6.35 B -
②① ③
S
MS
N
GS-Wスリーブ
メイルスリーブ
B ピュアリング
RE-RG リテーナー付ガスケット
ユニオンナット
ダブルスリーブ
S-BL ブラインドスリーブ
ガスケット
スリーブ・ユニオンナット・ガスケットの品番の定め方
チューブ
ユニオンナット
スリーブ
ユニオンナット
スリーブ
チューブ
ガスケットボディ １／６回転
チューブ
スリーブユニオンナットボディ
チューブ
ボディ
ゼロポイント
ユニオンナット スリーブ
温度・圧力レーティング表
呼び径： 6.35、9.52 呼び径： 12.7
呼び径： 19.05
3.2
6.35
9.52
19.05
H
F G
GU
L
C
P
JP
R T
JPB
RP X
JC
FP HU
ストレートユニオンボディ
異径ストレートユニオンボディ

これで完了です。
UJRは下記のように品番を定めておりますのでご注文・お問合せの際には品番をご利用下さい。
ボディの品番の定め方
① 継手の形状
② 部品名称① 呼び径 ③ スリープ全長
④ AW： 自動溶接用
⑥ 材質
316LM ： SUS316LWメルト極低Mn材
なし ： SUS316Lシングルメルト材
UP ： UP処理（フジキン特殊表面処理）
　　　  ただし、316LM材の場合、標準がUP処理のため品番表示しません。
なし ： 内面処理なし
⑦ 内面処理
UJR - 6.35 MS - L18 - AW - S - 316LM -
① ⑦⑥② ⑤④③
④
UJR - H - 6.35 B -
②① ③
S
MS
N
GS-Wスリーブ
メイルスリーブ
B ピュアリング
RE-RG リテーナー付ガスケット
ユニオンナット
ダブルスリーブ
S-BL ブラインドスリーブ
ガスケット
スリーブ・ユニオンナット・ガスケットの品番の定め方
チューブ
ユニオンナット
スリーブ
ユニオンナット
スリーブ
チューブ
ガスケットボディ １／６回転
チューブ
スリーブユニオンナットボディ
チューブ
ボディ
ゼロポイント
ユニオンナット スリーブ
温度・圧力レーティング表
呼び径： 6.35、9.52 呼び径： 12.7
呼び径： 19.05
3.2
6.35
9.52
19.05
H
F G
GU
L
C
P
JP
R T
JPB
RP X
JC
FP HU
ストレートユニオンボディ
異径ストレートユニオンボディ